

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,7600	57,66	2 407,882
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,9850	57,66	345,095
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	24,6582	135,00	3 328,857
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,2200	1,76	547,747
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,3040	3,90	149,386
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0055	240,00	241,320
	2010407343982	Rumegus	kg	1,1970	17,00	20,349
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2394	12,50	2,993
46	СК28В-1*	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice (Подвесные потолки из ДВП или ДСП меламинированных, со швами, покрытыми профилем из пластмассы, изготовленные на стройплощадке) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuic)=1,0275	m2	5,4000	225,519	1 217,802
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2700	57,66	15,568
	7422010060100	Timplar	h-om	9,2200	57,66	531,625
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8100	57,66	46,705
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	5,8231	78,00	454,202
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	14,1418	12,00	169,702
47	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм) Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	6,8000	445,534	3 029,633
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,3920	57,66	1 348,783
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	5,4944	11,00	60,438
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0687	26,00	1,786
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	9,9586	11,00	109,545
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,4000	110,00	44,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2060	25,00	5,150
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	19,9172	7,80	155,354
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I	kg	32,2796	8,50	274,377